

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2023 - PE

Processo Administrativo: 49/2023

Data do Processo: 24/02/2023

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - LOTE 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	50,000	UN	ABRAÇADEIRA NYLON 151,00 X 3,65 - BRANCA - ABRAÇADEIRA NYLON 151,00 X 3,65 - BRANCA	_____	2,8200	141,00
2	30,000	UND	ABRAÇADEIRA 9MM 12X16 Ø C 5801202 - ABRAÇADEIRA 9MM 12X16 Ø C 5801202	_____	4,7700	143,10
Total Lote						284,10

Nº Lote: 2 - LOTE 02

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	20,000	UND	ANEL DIAFRAGMA 2-003 PARA EQUIPAMENTO ORING (1,42X1,52) - ANEL DIAFRAGMA 2-003 PARA EQUIPAMENTO ORING (1,42X1,52)	_____	35,3300	706,60
4	10,000	UN	ANEL INTEGRAL PISTÃO S45/S55 - ANEL INTEGRAL PISTÃO S45/S55	_____	178,1200	1.781,20
5	30,000	UND	ANEL PARA EQUIPAMENTO ORING - ANEL PARA EQUIPAMENTO ORING	_____	15,1500	454,50
6	10,000	UN	ANEL PISTÃO 46,5 MM 3,0/6,0 SECO PARA EQUIPAMENTO SCHULZ - ANEL PISTÃO 46,5 MM 3,0/6,0 SECO PARA EQUIPAMENTO SCHULZ	_____	179,1700	1.791,70
7	10,000	UN	ANEL VEDAÇÃO SILICONE VT12 70 A 75 PARA EQUIP SHORE - ANEL VEDAÇÃO SILICONE VT12 70 A 75 PARA EQUIPAMENTO SHORE	_____	150,0800	1.500,80
8	10,000	UN	ANEL VEDAÇÃO SILICONE VT21 70 A 75 PARA EQUIP SHORE - ANEL VEDAÇÃO SILICONE VT21 70 A 75 PARA EQUIPAMENTO SHORE	_____	150,0800	1.500,80
Total Lote						7.735,60

Nº Lote: 3 - LOTE 03

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
13	4,000	UN	CABO VT 12/21 NOVA NORMA - CABO VT 12/21 NOVA NORMA	_____	81,2800	325,12
15	5,000	UN	CIRCUITO ELETRONICO KLINIC PARE EQUIPAMENTO KAVO - CIRCUITO ELETRONICO KLINIC PARE EQUIPAMENTO KAVO	_____	1.202,3200	6.011,60
16	5,000	UN	CIRCUITO ELETRÔNICO UNIK KOMFORT PARA EQUIPAMENTO KAVO - CIRCUITO ELETRÔNICO UNIK KOMFORT PARA EQUIPAMENTO KAVO	_____	1.309,2900	6.546,45
Total Lote						12.883,17

Nº Lote: 4 - LOTE 04

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
17	10,000	UN	CONECTOR DO SUGADOR CANULA Ø 6,3MM PARA - CONECTOR DO SUGADOR CANULA Ø 6,3MM PARA EQUIPAMENTO GNATUS	_____	57,8300	578,30
18	20,000	UN	CONECTOR DO SUGADOR CANULA Ø 6,3MM PARA E - CONECTOR DO SUGADOR CANULA Ø 6,3MM PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	97,5000	1.950,00
19	5,000	UN	CONECTOR 1 ALIMENT. PARA AUTOCLAVE - CONECTOR 1 ALIMENT. PARA AUTOCLAVE	_____	63,6000	318,00
20	5,000	UND	CONEXAO TAMPA DO TANQUE PARA EQUIPAMENTO OLSEN - CONEXAO TAMPA DO TANQUE PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	76,5000	382,50

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2023 - PE

Processo Administrativo: 49/2023

Data do Processo: 24/02/2023

126	5,000	UND	BOBINA SOLDADA 220 V - 50/60 HZ DANFOSS - BOBINA SOLDADA 220 V - 50/60 HZ DANFOSS		291,2300	1.456,15
-----	-------	-----	---	--	----------	----------

Total Lote 4.684,95**Nº Lote: 5 - LOTE 05**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
22	10,000	UN	EMENDA EM T 1/4 - EMENDA EM T 1/4		30,1700	301,70
23	10,000	UN	EMENDA RETA 1/4 X 1/4 - EMENDA RETA 1/4 X 1/4		24,1700	241,70
24	10,000	UN	EMENDA RETA 5/16 X 1/4 - EMENDA RETA 5/16 X 1/4		36,6300	366,30

Total Lote 909,70**Nº Lote: 6 - LOTE 06**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
25	2,000	UN	ENCODER PARA MOTORREDUTOR ASSENTO - ENCODER PARA MOTORREDUTOR ASSENTO		173,3300	346,66
26	2,000	UN	ENCODER PARA MOTORREDUTOR ENCOSTO - ENCODER PARA MOTORREDUTOR ENCOSTO		173,3300	346,66

Total Lote 693,32**Nº Lote: 7 - LOTE 07**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
28	20,000	UN	ESPIGÃO MACHO NPT 1/2 X 1/4 - AÇO/INOX - ESPIGÃO MACHO NPT 1/2 X 1/4 - AÇO/INOX		24,0000	480,00
29	20,000	UN	ESPIGÃO MACHO NPT 1/2 X 5/16 - AÇO/INOX - ESPIGÃO MACHO NPT 1/2 X 5/16 - AÇO/INOX		24,3300	486,60
30	20,000	UN	ESPIGÃO MACHO NPT 1/4 X 1/4 - AÇO INOX - ESPIGÃO MACHO NPT 1/4 X 1/4 - AÇO INOX		24,0000	480,00
31	20,000	UND	ESPIGÃO MACHO NPT 1/4 X 5/16 - AÇO INOX - ESPIGÃO MACHO NPT 1/4 X 5/16 - AÇO INOX		24,3300	486,60

Total Lote 1.933,20**Nº Lote: 8 - LOTE 08**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
33	10,000	UN	FILTRO DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO GNATUS - FILTRO DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO GNATUS		80,5000	805,00
34	10,000	UN	FILTRO DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO KAVO - FILTRO DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO KAVO		80,5000	805,00
35	10,000	UN	FILTRO DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO OLSEN - FILTRO DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO OLSEN		106,4500	1.064,50
36	10,000	UN	FILTRO REG. DE PRESSÃO G 1/4 5 MICRA MOD. ODONTO - FILTRO REG. DE PRESSÃO G 1/4 5 MICRA MOD. ODONTO		399,1700	3.991,70

Total Lote 6.666,20**Nº Lote: 9 - LOTE 09**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
39	2,000	UN	JOGO DE JUNTAS GMS 180 PARA EQUIPAMENTO FIAC - JOGO DE JUNTAS GMS 180 PARA EQUIPAMENTO FIAC		109,8300	219,66
40	4,000	UN	JOGO DE JUNTAS MSV 6,0/7,2 PCM SECO - JOGO DE JUNTAS MSV 6,0/7,2 PCM SECO		94,3300	377,32
41	20,000	UN	JUNTA DO ENGATE PARA EQUIPAMENTO KAVO - JUNTA DO ENGATE PARA EQUIPAMENTO KAVO		17,1500	343,00
42	20,000	UN	JUNTA DO SPRAY PARA EQUIPAMENTO KAVO - JUNTA DO SPRAY PARA EQUIPAMENTO KAVO		18,6700	373,40

Total Lote 1.313,38**Nº Lote: 10 - LOTE 10**

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44	5,000	UN	KIT CIRCUITO ELETRONICO VT 12/21 L PARA EQUIP		669,1800	3.345,90

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2023 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 49/2023

Data do Processo: 24/02/2023

45	5,000	UN	CRISTOFOLI - KIT CIRCUITO ELETRONICO VT 12/21 L - PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI KIT MANUTENÇÃO AUTOCLAVE VT 21 L PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - KIT MANUTENÇÃO AUTOCLAVE VT 21 L PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		1.945,0100	9.725,05
----	-------	----	--	--	------------	----------

Total Lote 13.070,95

Nº Lote: 11 - LOTE 11

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43	2,000	UND	KIT BIELA/ PISTAO/ANEIS GMS 180 PARA EQUIPAMENTO FIAC - KIT BIELA/ PISTAO/ANEIS GMS 180 PARA EQUIPAMENTO FIAC		1.215,2700	2.430,54
46	3,000	UN	KIT PADRÃO CONECTOR DO ESGOTO COM 1 SUGADOR VENTURI - KIT PADRÃO CONECTOR DO ESGOTO COM 1 SUGADOR VENTURI PARA EQUIPAMENTO OLSEN		486,6700	1.460,01
47	3,000	UND	KIT PAINEL VT 21L AZUL COMPLETO PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - KIT PAINEL VT 21L AZUL COMPLETO PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		753,6000	2.260,80
48	5,000	UND	KIT PLACA LED S VT 12L/21L PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - KIT PLACA LED S VT 12L/21L PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		209,5000	1.047,50

Total Lote 7.198,85

Nº Lote: 12 - LOTE 12

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
50	15,000	MET	MANGUEIRA CORRUGADA CINZA Ø 19MM - MANGUEIRA CORRUGADA CINZA Ø 19MM		71,6700	1.075,05
51	15,000	MT	MANGUEIRA CORRUGADA CINZA Ø 38,1 MM - MANGUEIRA CORRUGADA CINZA Ø 38,1 MM		112,8300	1.692,45
52	30,000	MT	MANGUEIRA CRISTAL O 6,3 X 2MM - MANGUEIRA CRISTAL O 6,3 X 2MM		27,1700	815,10
53	20,000	MET	MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL CINZA LONDRINO - MANGUEIRA DUPLA PARA PEDAL CINZA LONDRINO		50,5000	1.010,00
54	40,000	MET	MANGUEIRA PU AZUL Ø 3,2 X 1MM - MANGUEIRA PU AZUL Ø 3,2 X 1MM		34,6700	1.386,80
55	40,000	MET	MANGUEIRA PU AZUL Ø 4,76 X 2MM - MANGUEIRA PU AZUL Ø 4,76 X 2MM		41,1700	1.646,80
56	40,000	MET	MANGUEIRA PU VERDE Ø 3,2 X1MM - MANGUEIRA PU VERDE Ø 3,2 X1MM		41,1700	1.646,80
57	20,000	MET	MANGUEIRA PU VERDE Ø 5,7 X2MM - MANGUEIRA PU VERDE Ø 5,7 X2MM		41,1700	823,40
58	30,000	M	MANGUEIRA TRIPLICE REF 9 TRI PAD33 - MANGUEIRA TRIPLICE REF 9 TRI PAD33		45,5000	1.365,00
59	5,000	UN	MANOMETRO 40 MM DO COMPRESSOR - MANOMETRO 40 MM DO COMPRESSOR		112,7200	563,60
60	30,000	MT	MANGUEIRA PVC CINZA O 5,7 X 1,5 MM - MANGUEIRA PVC CINZA O 5,7 X 1,5 MM		37,8300	1.134,90
61	5,000	UN	MANOMETRO VT 12L/21L PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - MANOMETRO VT 12L/21L PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		247,7500	1.238,75
122	5,000	LT	GUARNIÇÃO DE SILICONE 60/75 - GUARNIÇÃO DE SILICONE 60/75 - LITROS		1.447,6000	7.238,00

Total Lote 21.636,65

Nº Lote: 13 - LOTE 13

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
62	50,000	MT	MG MULTIUSO 5/16 400 PSI PRETA - MG MULTIUSO 5/16 400 PSI PRETA		16,7800	839,00
63	10,000	UN	MICRO CHAVE BR 15 I L QAAA PARA EQUIPAMENTO OLSEN - MICRO CHAVE BR 15 I L QAAA PARA EQUIPAMENTO OLSEN		38,8300	388,30
64	10,000	UN	MICRO INTERRUPTOR MG 2608 IR/E3B 20A PARA EQUIPAMENTO OLSEN - MICRO INTERRUPTOR MG 2608 IR/E3B 20A PARA EQUIPAMENTO OLSEN		137,6700	1.376,70
67	15,000	UN	PASTA TERMICA BISNAGA 50 GR - PASTA TERMICA		33,1700	497,55

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2023 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 49/2023

Data do Processo: 24/02/2023

68	3,000	UN	BISNAGA 50 GR PCI MONTADA COMANDO DE 2 MOTORES TEMPORIZADA - PCI MONTADA COMANDO DE 2 MOTORES TEMPORIZADA PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	1.899,8300	5.699,49
69	12,000	UN	PEDAL COMANDO ALTA ROTAÇÃO - CINZA COM MANGUEIRA DUPLA - PEDAL COMANDO ALTA ROTAÇÃO - CINZA COM MANGUEIRA DUPLA	_____	294,1000	3.529,20
70	20,000	UND	PINO SELO SEGURANÇA PLASTICO PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - PINO SELO SEGURANÇA PLASTICO PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI	_____	96,9500	1.939,00
71	5,000	UN	PISTÃO D=46,5 MM ALUMINIO 3,6 SECO PARA EQUIPAMENTO SCHULZ - PISTÃO D=46,5 MM ALUMINIO 3,6 SECO PARA EQUIPAMENTO SCHULZ	_____	278,8800	1.394,40
72	3,000	UN	PISTÃO GMS 180 - FASE ÚNICA PARA EQUIPAMENTO FIAC - PISTÃO GMS 180 - FASE ÚNICA PARA EQUIPAMENTO FIAC	_____	440,7900	1.322,37
73	2,000	UN	PLACA ELETRÔNICA COMANDO DE PÉ UNIK PARA EQUIPAMENTO KAVO - PLACA ELETRÔNICA COMANDO DE PÉ UNIK PARA EQUIPAMENTO KAVO	_____	431,1200	862,24
74	2,000	UND	PRE MONTAGEM DA TAMPA DO TANQUE COM CORTE PARA EQUIP OLSEN - PRE MONTAGEM DA TAMPA DO TANQUE COM CORTE PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	124,1200	248,24
Total Lote						18.096,49

Nº Lote: 14 - LOTE 14

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
65	4,000	UND	MOTORREDUTOR DO ASENTO 5 OU 6 COMANDOS - MOTORREDUTOR DO ASENTO 5 OU 6 COMANDOS PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	3.499,5200	13.998,08
66	4,000	UND	MOTORREDUTOR DO ENCOSTO 5 OU 6 COMANDOS - MOTORREDUTOR DO ENCOSTO 5 OU 6 COMANDOS PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	3.499,5200	13.998,08
Total Lote						27.996,16

Nº Lote: 15 - LOTE 15

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
75	5,000	UN	PRESSOSTATO INTEGRAL VERTICAL S45/S55 PARA EQUIPAM SCHUSTER - PRESSOSTATO INTEGRAL VERTICAL S45/S55 PARA EQUIPAMENTO SCHUSTER	_____	209,0000	1.045,00
76	5,000	UN	RALO DA CUBA BRANCO PARA EQUIPAMENTO GNATUS - RALO DA CUBA BRANCO PARA EQUIPAMENTO GNATUS	_____	52,5000	262,50
77	5,000	UN	RALO DA CUBA BRANCO PARA EQUIPAMENTO KAVO - RALO DA CUBA BRANCO PARA EQUIPAMENTO KAVO	_____	51,0000	255,00
78	5,000	UND	RALO DA CUBA BRANCO PARA EQUIPAMENTO OLSEN - RALO DA CUBA BRANCO PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	54,2500	271,25
79	5,000	UND	REGISTRO DE AGUA COMPLETO PARA EQUIPAMENTO OLSEN - REGISTRO DE AGUA COMPLETO PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	207,8300	1.039,15
80	6,000	UND	REGISTRO DE AR COMPLETO PARA EQUIPAMENTO OLSEN - REGISTRO DE AR COMPLETO PARA EQUIPAMENTO OLSEN	_____	207,8300	1.246,98
81	6,000	UN	RESISTÊNCIA COM CINTA 220 V - 1700 W - RESISTÊNCIA COM CINTA 220 V - 1700 W	_____	265,9200	1.595,52
82	5,000	UN	RESISTENCIA TIPO MEIA CANA /AISI 304 12L 220W AHMC 3 - RESISTENCIA TIPO MEIA CANA /AISI 304 12L 220W AHMC 3	_____	623,4200	3.117,10
83	5,000	UN	RETENTOR 02638 GRG SAV - RETENTOR 02638 GRG SAV	_____	111,9500	559,75
101	30,000	UND	SUPORTE P/ RESIS SUPERIOR VT 21 X 11,1MM - - SUPORTE P/ RESIS SUPERIOR VT 21 X 11,1MM -PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI	_____	77,1700	2.315,10
123	5,000	UND	RESISTÊNCIA AUTOCLAVES30/40 - 220 V - 1400W - RESISTÊNCIA AUTOCLAVES30/40 - 220 V - 1400W	_____	525,7500	2.628,75
124	5,000	UND	CONJUNTO CHAVE GERAL - CONJUNTO CHAVE GERAL	_____	140,5000	702,50
Total Lote						15.038,60

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2023 - PE

Processo Administrativo:

49/2023

Data do Processo:

24/02/2023

Nº Lote: 16 - LOTE 16

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
84	4,000	UN	ROLAMENTO 6006 ZZ - ROLAMENTO 6006 ZZ		58,0800	232,32
85	6,000	UN	ROLAMENTO 6203 DDUC - ROLAMENTO 6203 DDUC		85,5000	513,00
86	8,000	UN	ROLAMENTO 6204 DDUC3 - ROLAMENTO 6204 DDUC3		83,8900	671,12
87	7,000	UN	ROLAMENTO 6205 DDU - ROLAMENTO 6205 DDU		84,1900	589,33
88	5,000	UN	ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL PARA EQUIPAMENTO KAVO - ROLAMENTO ESF. AÇO INOX CARGA RADIAL PARA EQUIPAMENTO KAVO		142,1500	710,75
89	30,000	UND	ROLAMENTO HK 1212 - ROLAMENTO HK 1212		163,9500	4.918,50
90	5,000	UN	ROLAMENTO NK 12/16 - ROLAMENTO NK 12/16		159,5700	797,85
91	8,000	UN	ROTOR PB PARA TURBINA PARA EQUIPAMENTO KAVO - ROTOR PB PARA TURBINA PARA EQUIPAMENTO KAVO		538,2800	4.306,24
92	5,000	UN	SELO SEGURANÇA SILICONE PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - SELO SEGURANÇA SILICONE PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		22,6700	113,35
93	7,000	UND	SENSOR DE TEMPERATURA VT 12/21 PARA AUTOCLAVE - SENSOR DE TEMPERATURA VT 12/21 PARA AUTOCLAVE CRISTOFOLI		222,7000	1.558,90

Total Lote 14.411,36

Nº Lote: 17 - LOTE 17

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
94	20,000	UND	SERINGA TRIPLICE PARA EQUIPAMENTO GNATUS - SERINGA TRIPLICE PARA EQUIPAMENTO GNATUS		504,3300	10.086,60
95	5,000	UN	SERINGA TRIPLICE IMP. PARA EQUIPAMENTO KAVO - SERINGA TRIPLICE IMP. PARA EQUIPAMENTO KAVO		659,3300	3.296,65
96	5,000	UND	SERINGA TRIPLICE IMP PARA EQUIPAMENTO OLSEN - SERINGA TRIPLICE IMP PARA EQUIPAMENTO OLSEN		493,3300	2.466,65

Total Lote 15.849,90

Nº Lote: 18 - LOTE 18

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
97	5,000	UN	SOQUETE DE PORCELANA REDONDO PARA BASE G4AG6.35 COM MICA - SOQUETE DE PORCELANA REDONDO PARA BASE G4AG6.35 COM MICA		58,3300	291,65
98	7,000	UN	SUGADOR VENTURI 0,8 DESMONTÁVEL PARA EQUIPAMENTO OLSEN - SUGADOR VENTURI 0,8 DESMONTÁVEL PARA EQUIPAMENTO OLSEN		346,6700	2.426,69
99	8,000	UN	SUPORTE DE INSTRUMENTOS PARA EQUIPAMENTO GNATUS - SUPORTE DE INSTRUMENTOS PARA EQUIPAMENTO GNATUS		113,8300	910,64
100	15,000	UN	SUPORTE DE INSTRUMENTOS MIDWEST ÚNICA - SUPORTE DE INSTRUMENTOS MIDWEST ÚNICA PARA EQUIPAMENTO OLSEN		161,1700	2.417,55

Total Lote 6.046,53

Nº Lote: 19 - LOTE 19

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
102	7,000	UN	TANQUE COM ADESIVO ÚNICA - TANQUE COM ADESIVO ÚNICA		57,6700	403,69
103	12,000	UN	TERMINAL FÊMEA SEM TRAVA 6,30 F1180 - TERMINAL FÊMEA SEM TRAVA 6,30 F1180		5,0000	60,00
104	7,000	UN	TERMOSTATO LAMINADO PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - TERMOSTATO LAMINADO PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		212,3800	1.486,66
105	30,000	UN	TORNEIRA TRIPLA PARA ALTA ROTAÇÃO (LUA C/ REGULAGEM) - TORNEIRA TRIPLA PARA ALTA ROTAÇÃO (LUA C/ REGULAGEM) PARA EQUIPAMENTO OLSEN		167,9700	5.039,10
106	15,000	UND	TORNEIRA TRIPLA PARA ALTA ROTAÇÃO COM MANGUEIRA TRIPLICE - - TORNEIRA TRIPLA PARA ALTA ROTAÇÃO COM		293,9300	4.408,95

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2023 - PE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

Processo Administrativo: 49/2023

Data do Processo: 24/02/2023

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
107	15,000	MT	MANGUEIRA TRIPLICE PARA EQUIPAMENTO KAVO TUBO PU AZUL 4 MM X 2 - TUBO PU AZUL 4 MM X 2	18,0000	270,00
108	30,000	MT	TUBO PU AZUM 6 MM X 2 - TUBO PU AZUM 6 MM X 2	18,3300	549,90
109	30,000	MT	TUBO PU AZUL 8 MM X2 - TUBO PU AZUL 8 MM X2	19,3300	579,90
125	5,000	UND	CONTROLADOR DIGITAL LCD - CONTROLADOR DIGITAL LCD	506,3900	2.531,95

Total Lote 15.330,15

Nº Lote: 20 - LOTE 20

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
110	30,000	UN	VALVULA COMPLETA SOLENOIDE 24 VDC JLS/JLS - VALVULA COMPLETA SOLENOIDE 24 VDC JLS/JLS		216,2400	6.487,20
111	5,000	UND	VALVULA DE REDUÇÃO PARA EQUIPAMENTO OLSEN - VALVULA DE REDUÇÃO PARA EQUIPAMENTO OLSEN		341,1700	1.705,85
112	5,000	UN	VALVULA DE SUCCÃO 2008 - PARA EQUIPAMENTO OLSEN - VALVULA DE SUCCÃO 2008 PARE EQUIPAMENTO OLSEN		286,6700	1.433,35
113	10,000	UN	VALVULA DE SUCCÃO 2008 COM TERMINAL PARA EQUIPAMENTO OLSEN - VALVULA DE SUCCÃO 2008 COM TERMINAL PARA EQUIPAMENTO OLSEN		286,6700	2.866,70
114	10,000	UND	VALVULA DO SUPORTE DE PONTAS PARA EQUIPAMENTO KAVO - VALVULA DO SUPORTE DE PONTAS PARA EQUIPAMENTO KAVO		130,6700	1.306,70
115	10,000	UND	VÁLVULA DO SUPORTE DE PONTAS PARA EQUIPAMENTO OLSEN - VÁLVULA DO SUPORTE DE PONTAS PARA EQUIPAMENTO OLSEN		144,1300	1.441,30
116	10,000	UND	VALVULA ESFERA P/ PLENA 1/4 O.C. 34278 - VALVULA ESFERA P/ PLENA 1/4 O.C. 34278		170,7800	1.707,80
117	6,000	UND	VALVULA PROGRESSIVA PARA PEDAL PARA EQUIPAMENTO OLSEN - VALVULA PROGRESSIVA PARA PEDAL PARA EQUIPAMENTO OLSEN		211,1700	1.267,02
118	5,000	UN	VALVULA SOLENOIDE 220 V PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI - VALVULA SOLENOIDE 220 V PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		288,2200	1.441,10

Total Lote 19.657,02

Nº Lote: 21 - LOTE 21

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
12	5,000	UN	CABEÇA MONTADA PARA CONTRA ÂNGULO - CABEÇA MONTADA PARA CONTRA ÂNGULO PARA EQUIPAMENTO KAVO		498,9500	2.494,75
14	5,000	UN	CILINDRO D=46,5 MM 3/6 SECO TEFLON - CILINDRO D=46,5 MM 3/6 SECO TEFLON		352,4900	1.762,45
27	10,000	UND	ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO PARA EQUIPAMENTO KAVO - ENGRENAGEM MONTADA PARA CONTRA ANGULO PARA EQUIPAMENTO KAVO		401,0000	4.010,00
38	10,000	UN	JAQUETA INTEGRAL CILINDRO S45/S55 - JAUETA INTEGRAL CILINDRO S45/S55		212,3800	2.123,80

Total Lote 10.391,00

Nº Lote: 22 - LOTE 22

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
9	4,000	UND	ANTEPARO DO ESPELHO PARA REFLETOR CONCEPT - ANTEPARO DO ESPELHO PARA REFLETOR CONCEPT		124,1700	496,68
10	4,000	UN	ANTEPARO POLICARBONATO-CABEÇOTE DE ALUMINIO - ANTEPARO POLICARBONATO-CABEÇOTE DE ALUMINIO		124,1700	496,68
11	10,000	UN	BOQUILHA DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO KAVO - BOQUILHA DO SUGADOR PARA EQUIPAMENTO KAVO		60,2200	602,20
21	10,000	UN	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRA MOD. MEDIO - ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRA MOD. MEDIO		48,5000	485,00
32	5,000	UN	FIAÇÃO RESISTÊNCIA VT 12L/21L PARA EQUIP CRISTOFOLI - FIAÇÃO RESISTÊNCIA VT 12L/21L PARA EQUIPAMENTO CRISTOFOLI		96,1200	480,60
37	5,000	UN	GUARNICAO DE SILICONE P/ ODONTOLOGICO PARA EQUIP SERCON 21 L - GUARNICAO DE SILICONE P/		251,1900	1.255,95

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35

Telefone: (49) 3441-8500

Rua Coronel Santos Marinho, 116

CEP: 89820-000 - Xanxerê SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 11/2023 - PE

Processo Administrativo: 49/2023

Data do Processo: 24/02/2023

49	10,000	UN	ODONTOLOGICO PARA EQUIPAMENTO SERCON 21 L LAMPADA HALOGENA H3 - 55W - 12 V PARA EQUIPAMENTO OSRAM - LAMPADA HALOGENA H3 - 55W - 12 V PARA EQUIPAMENTO OSRAM	74,3300	743,30
119	10,000	UN	VEDANTE LOCTITE 567 - 50 G - VEDA TRAVA ROSCA O.C. 42209 - VEDANTE LOCTITE 567 - 50 G - VEDA TRAVA ROSCA O.C. 42209	26,4500	264,50

Total Lote 4.824,91

Nº Lote: 23 - LOTE 23

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
120	5,000	UND	CONJUNTO DE MANIPULO TRAPEZOIDAL- AHA/AHD - CONJUNTO DE MANIPULO TRAPEZOIDAL- AHA/AHD		335,8300	1.679,15
121	5,000	UND	CONJUNTO DE MANIPULO TRAPEZOIDAL- M12 - CONJUNTO DE MANIPULO TRAPEZOIDAL- M12		311,0900	1.555,45

Total Lote 3.234,60**Total Geral dos Lotes** 229.886,79

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35**Telefone: (49) 3441-8500****Rua Coronel Santos Marinho, 116****CEP: 89820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2023 - PE

Processo Administrativo: **49/2023**Data do Processo: **24/02/2023**

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE XANXERÊ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 10.396.929/0001-35**Telefone: (49) 3441-8500****Rua Coronel Santos Marinho, 116****CEP: 89820-000 - Xanxerê SC****PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 11/2023 - PE

Processo Administrativo: **49/2023**Data do Processo: **24/02/2023**